
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

C E 

B 

A D 

 ĶĪPU SATVĒRĒJS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
• Piemērots ķīpām ar platumu no 75 cm līdz 230 cm 
• Aprīkots ar 2 cilindriem 
• Iepakotu ķīpu transportēšanai, nebojājot ietinamo materiālu 

Šis satvērējs ir paredzēts ķīpu un ruļļu transportēšanai un 

kraušanai, nebojājot to ietinamo materiālu vai tīklu. Satvērējs 

ir izgatavots no izturīga tērauda un ar tā palīdzību iespējams 

ātri un vienkārši pārvietot visa veida ķīpas un ruļļus, tostarp 

skābbarību, sienu un salmus. Lielā izmēra satvērēji ļauj ātri 

un viegli satvert un pacelt jebkāda izmēra ķīpas un ruļļus. Ar 

MultiOne traktoru teleskopiskās strēles palīdzību ruļļus 

iespējams sakraut vienu virs otra arī lielā augstumā. 
 

 
 Izmēri 

A B C D E 
mm 2318 1115 2706 690 1758 

 
 
 

Modelis Ķīpas maks. svars* Ķīpas min. platums Ķīpas maks. platums Svars Kods 

Ķīpu satvērējs 1000 kg 75 cm 230 cm 270 kg C890415 
(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


